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(CCC) CCTV Cameras 
 
I’d like to issue a Freedom of Information request for the following information: 
 
• The total number of CCTV cameras in your area 
• The total number of CCTV cameras you had in 2019 
 
Total number of CCTV cameras 
Year 
2019 = 
2022 = 
 
Response 
 
2019-CAMBS 136- HUNTS 138-2022 CAMS 200-HUNTS 396 
 
We aim to provide a high-quality service to you and hope that you are satisfied 
with this response. If you have any further questions, please do not hesitate to 
contact us. 
 

 Further queries on this matter should be directed to foi@cambridge.gov.uk 

mailto:foi@cambridge.gov.uk

